
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Prestan Professional 2000 - KPR figurína
dospělého člověka s KPR monitorem a

Bluetooth připojením
Objednací kód: 4115.PPAM20001MS

Cena bez DPH 7.800,00 Kč
Cena s DPH 9.438,00 Kč

Parametry

Provedení Torso dospělého

Množstevní jednotka ks

Realistická figurína dospělého člověka Professional o stejně vysoké kvalitě je nyní dostupná s pokročilou odezvou zahrnující frekvenci,
hloubku, zpětný ráz, ventilaci a čas přerušení kompresí k provedení výboje (hands-off time) přes odezvovou aplikaci PRESTAN CPR fungující
přes Bluetooth jak na zařízeních Apple, tak Android.

Plně v souladu s aktuálními průmyslovými směrnicemi, včetně kanadské nadace Heart and Stroke Foundation z února 2021 Zásady
používání zařízení se zpětnou vazbou v resuscitačních kurzech a nejnovější směrnice o integrované zpětné vazbě AHA.

Dostupné ve středním odstínu pleti, pouze s KPR odezvou a v jednotném balení, nebo v balení po 4 kusech.



Všechny KPR figuríny PRESTAN jsou vyrobeny v USA.

Další detaily:
Aplikace KPR odezvy PRESTAN
Poskytuje vysoce kvalitní pokročilou KPR odezvu v reálném čase přes Bluetooth připojení ve spojení s figurínou dospělého člověka PRESTAN
Professional Adult Series 2000. Pokročilá KPR odezva (včetně frekvence, hloubky, zpětného rázu, ventilace a času přerušení kompresí
k provedení výboje (hands-off time) je monitorována, snadno zobrazena a dostupná pro rozbor, což umožňuje studentům sledovat svůj
vlastní výkon a získávat sebevědomí během nácviku KPR.

Aplikace umožňuje instruktorům poskytovat komplexní nácvik KPR a zároveň monitorovat výkon KPR až šesti studentů najednou. Tato
aplikace je vybavená funkcí rozboru, která umožňuje stahovat výsledky nácviku KPR přímo z aplikace.

Aplikace PRESTAN CPR Feedback je určena pro zařízení se zpětnou vazbou pro instrumentovanou směrnici (IDFD), která splňují nejnovější
požadavky American Heart Association a Heart and Stroke Foundation of Canada z února 2021 Zásady používání zařízení se zpětnou vazbou
v kurzech resuscitace.

Aktuálně dostupnými jazyky aplikace pro KPR odezvu PRESTAN jsou Angličtina (US), Angličtina (Mezinárodní), Němčina, Španělština,
Francouzština, Italština, Holandština, Portugalština, Turečtina, Ruština, Čínština (zjednodušená), Japonština, Korejština.

 
Instruktoři mohou snadno vypočítat podíl komprese hrudníku pomocí dat shromážděných prostřednictvím aplikace KPR odezvy PRESTAN,
díky čemuž je figurína Series 2000 vhodná pro základní i pokročilý výcvik.

Monitor KPR frekvence pro figurínu PRESTAN Professional
V kombinaci s tradičním systémem zpětné vazby KPR PRESTAN instalovaným v rameni nabízí figurína Series 2000 jedinečné dvouúčelové
tréninkové řešení, které instruktorům poskytuje možnost trénovat s pokročilou nebo základní zpětnou vazbou.

Vizuální zpětná vazba dává studentům realistický pocit poskytnutí 100-120 kompresí za minutu. Světla postupně signalizují vývoj rychlosti
frekvence a potvrzují, že komprese jsou v rozsahu 100-120 kompresí za minutu doporučeném průmyslovými směrnicemi. Pokud bude
překročen horní limit 120 kompresí za minutu, bude blikat žluté světlo, které upozorňuje studenty na to, aby zpomalili. Instruktoři mohou
snadno a rychle sledovat několik studentů.

Kromě vizuální odezvy uslyší studenti také pípnutí poté, co je hrudník stlačen do příslušné hloubky 5 – 6 cm, což jim umožňuje zažít
skutečnou sílu, kterou musí během skutečných případů stlačovat hrudník.

Doplňková sada série 2000
Doplňková sada figurín PRESTAN Professional Adult Series 2000 poskytuje instruktorům možnost upgradovat jejich současné figuríny
PRESTAN Professional Adult a Jaw Thrust o nové parametry pokročilé odezvy.

Doplňkovou sadu PRESTAN Adult Series 2000 doporučujeme pro figuríny z roku 2018 nebo novější.

Plicní vaky série 2000
Plicní vaky figuríny PRESTAN Professional Adult Series 2000 mají stejný design pro snadnou instalaci s přidaným dechovým senzorem. Plicní
vaky série 2000 jsou potřebné pro odezvu ventilace přes aplikaci KPR odezvy PRESTAN.


